ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    Администрации Большеморецкого сельского поселения

   Еланского муниципального района

Волгоградской области
От  18  декабря  2019 года
   № 59
Об отмене постановления

На основании протеста прокуратуры Еланского района № 7-43-2019 от 16.12.2019г., в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь  Уставом Большеморецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, администрация Большеморецкого сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление № 66 от 17.11.2016 г. "Об утверждении порядка  формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд  Большеморецкого сельского" отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте.

Глава Большеморецкого сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области
                   Г.И. Зуева